
Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Be erfelden e.V. 
am 10.Oktober 2009

Ergebnisse Schülerinnen und Schüler A+B sowie weibl iche Jugend (alle 1900m)

Rang LäuferIn Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse

1 Weiß, Joshua 95 LGO TSG Bad König 5:15 1 Schüler A
2 Stier, Kilian 95 LGO TSV Erbach 6:33 2 Schüler A

6 Bundschuh, Kai 97 TV Hetzbach 8:01 1 Schüler B
8 Recebs, Rene´ 97 LGO TSG Bad König 8:36 2 Schüler B

11 Kredel, Peter 96 LGO TSV Weiten-Gesäß 9:13 3 Schüler B

4 Vay, Nathalie 95 LGO SC Beerfelden 7:20 1 Schülerinnen A
5 Heidecker, Anna 95 TSV Birkenau 7:33 2 Schülerinnen A
9 Paul, Linda 95 ÜSC Wald-Michelbach 8:37 3 Schülerinnen A

3 Medelnik, Kim Jana 96 LGO TSV Erbach 7:12 1 Schülerinnen B
7 Daum, Elisa 96 LGO TSV Erbach 8:18 2 Schülerinnen B

10 Richers, Ina 97 LGO SC Beerfelden 8:38 3 Schülerinnen B

10.10.09 Fred Leinweber



Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Be erfelden e.V. 
am 10.Oktober 2009

Ergebnisse SchülerInnen C+D (950m)

Rang Läufer Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse
4 Schäfer, Jonas 98 LGO TSV Weiten-Gesäß 3:36 1 Schüler C
6 Weis, Fabian 98 LGO TSV Weiten-Gesäß 3:38 2 Schüler C
7 Scheuermann, Philip 99 LGO TSV Erbach 3:42 3 Schüler C
8 Köksal, Marvin 99 LGO SC Beerfelden 3:55 4 Schüler C

12 Richers, Nico 99 LGO SC Beerfelden 4:02 5 Schüler C
14 Scheuermann, Luca 99 LGO SC Beerfelden 4:04 6 Schüler C

1 Trautmann, Emanuel 01 LGO SC Beerfelden 3:25 1 Schüler D
9 Seip, Marius 01 LGO SC Beerfelden 3:56 2 Schüler D

10 Medelnik, Jonas 00 LGO TSV Erbach 3:59 3 Schüler D
13 Emmerich, Leonard 00 LGO SC Beerfelden 4:03 4 Schüler D
15 Scheuermann, Joshua00 LGO SC Beerfelden 4:05 5 Schüler D
16 Labadie, Yassim 00 LGO SC Beerfelden 4:07 6 Schüler D
20 Weis, Dennis 01 LGO TSV Weiten-Gesäß 4:29 7 Schüler D
21 Jahn, Moritz 00 Gammelsbach 4:55 8 Schüler D
22 Weis, Emily 01 LGO SC Beerfelden 5:04 9 Schüler D

2 Horn, Alisa 98 LGO SC Beerfelden 3:32 1 Schülerinnen C
3 Daum, Helena 99 LGO TSV Erbach 3:34 2 Schülerinnen C
5 Vay, Rebecca 98 LGO SC Beerfelden 3:37 3 Schülerinnen C

11 Schönherr, Eileen 98 LGO TSV Erbach 4:01 4 Schülerinnen C

17 Miedtke, Melina 00 LGO TSV Erbach 4:08 1 Schülerinnen D
18 Weiss, Lia 00 LGO SC Beerfelden 4:10 2 Schülerinnen D
19 Willenbücher, Denisa 00 LGO SC Beerfelden 4:17 3 Schülerinnen D

Ergebnisse Bambinilauf (500m)

Rang LäuferIn Jg. Verein St.Nr. Klasse

1 Abramov, Alexander 02 LGO SC Beerfelden 80 Bambini
2 Emmerich, Jamilla 02 LGO SC Beerfelden 83 Bambini
3 Richers, Tim 02 LGO SC Beerfelden 82 Bambini
4 Jahn, Tom 03 Gammelsbach 103 Bambini
5 Schäfer, Tim 03 LGO SC Beerfelden 102 Bambini

10.10.09 Fred Leinweber



Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Be erfelden e.V. 
am 10.Oktober 2009

Gesamtklassement Hauptlauf (10500m)

Rang LäuferIn Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse

1 Reiser, Jürgen 74 LGO SC Beerfelden 37:15 1 Herren M30
2 Gerbig, Torsten 75 TV Hetzbach 38:40 2 Herren M30
3 Schumacher, Achim 63 LAZ Mosbach-Elztal 41:14 1 Herren M40
4 Schweitzer, Hans 56 LC Michelstadt 41:31 1 Herren M50
5 Anton, Daniel 80 TSG Momart 42:38 1 Männer
6 Köhler, Jonas 92 TSV Höchst 44:14 1 MJB
7 Kranz, Thomas 61 LC Michelstadt 44:19 2 Herren M40
8 Ruths, Manuel 86 LT Hemsbach 45:30 2 Männer
9 Helm, Udo 67 LC Michelstadt 45:42 3 Herren M40

10 Paul, Gerhard 57 LGO SC Beerfelden 46:58 2 Herren M50
11 Lukac-Zuscin, Karl 58 LC Michelstadt 47:21 3 Herren M50
12 Siefert, Herbert 54 LGO SC Beerfelden 48:33 4 Herren M50
13 Kühne, Alexander 79 vereinslos 48:35 3 Herren M30
14 Seip, Friederik 85 LG Eintracht Frankfurt 48:45 3 Männer
15 Daum, Jürgen 64 LGO SC Beerfelden 49:09 4 Herren M40
16 Scholz, Ingolf 65 LT Hemsbach 49:29 5 Herren M40
17 Weber, Christiane 71 LGO TSV Weiten-Gesäß 49:58 1 Damen W30
18 Liepold, Heiko 81 LC Michelstadt 50:57 4 Männer
19 Paul, Monika 66 LGO SC Beerfelden 52:08 1 Damen W40
20 Ballmann, Rainer 63 TSV Aschbach 52:33 6 Herren M40
21 Menzel, Karl-Heinz 48 LGO KSV Reichelsheim 52:35 1 Herren M60
22 Tüshaus, Jörg 78 LT Hemsbach 53:55 4 Herren M30
23 Reinhard, Elke 65 LGO SC Beerfelden 54:15 2 Damen W40
24 Schäfer, Volkmar 69 LGO TSV Weiten-Gesäß 54:41 7 Herren M40
25 Clemens, Markus 65 LGO KSV Reichelsheim 55:56 8 Herren M40
26 Hofmann, Wilhelm 27 TV Gammelsbach 1:01:01 1 Herren M80

abg. Speier, Hans 39 LGO SC Beerfelden Herren M60
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Wilhelm-Hering-Gedächtnis-Lauf des Ski-Club 1955 Be erfelden e.V. 
am 10.Oktober 2009

Ergebnisse Hauptlauf (10500m) nach Altersklassen + männliche Jugend (4200m)

Rang LäuferIn Jg. Verein Zeit Pl. AK Klasse

17 Weber, Christiane 71 LGO TSV Weiten-Gesäß 49:58 1 Damen W30

19 Paul, Monika 66 LGO SC Beerfelden 52:08 1 Damen W40
23 Reinhard, Elke 65 LGO SC Beerfelden 54:15 2 Damen W40

1 Reiser, Jürgen 74 LGO SC Beerfelden 37:15 1 Herren M30
2 Gerbig, Torsten 75 TV Hetzbach 38:40 2 Herren M30

13 Kühne, Alexander 79 vereinslos 48:35 3 Herren M30
22 Tüshaus, Jörg 78 LT Hemsbach 53:55 4 Herren M30

3 Schumacher, Achim 63 LAZ Mosbach-Elztal 41:14 1 Herren M40
7 Kranz, Thomas 61 LC Michelstadt 44:19 2 Herren M40
9 Helm, Udo 67 LC Michelstadt 45:42 3 Herren M40

15 Daum, Jürgen 64 LGO SC Beerfelden 49:09 4 Herren M40
16 Scholz, Ingolf 65 LT Hemsbach 49:29 5 Herren M40
20 Ballmann, Rainer 63 TSV Aschbach 52:33 6 Herren M40
24 Schäfer, Volkmar 69 LGO TSV Weiten-Gesäß 54:41 7 Herren M40
25 Clemens, Markus 65 LGO KSV Reichelsheim 55:56 8 Herren M40

4 Schweitzer, Hans 56 LC Michelstadt 41:31 1 Herren M50
10 Paul, Gerhard 57 LGO SC Beerfelden 46:58 2 Herren M50
11 Lukac-Zuscin, Karl 58 LC Michelstadt 47:21 3 Herren M50
12 Siefert, Herbert 54 LGO SC Beerfelden 48:33 4 Herren M50

21 Menzel, Karl-Heinz 48 LGO KSV Reichelsheim 52:35 1 Herren M60

26 Hofmann, Wilhelm 27 TV Gammelsbach 1:01:01 1 Herren M80

5 Anton, Daniel 80 TSG Momart 42:38 1 Männer
8 Ruths, Manuel 86 LT Hemsbach 45:30 2 Männer

14 Seip, Friederik 85 LG Eintracht Frankfurt 48:45 3 Männer
18 Liepold, Heiko 81 LC Michelstadt 50:57 4 Männer

6 Köhler, Jonas 92 TSV Höchst 44:14 1 Männliche Jugend B

10.10.09 Fred Leinweber


